Бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования

 Вологодской области «Вологодский педагогический колледж»

(БОУ СПО ВО «Вологодский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

____________________                                                                   №___________

г. Вологда

О зачислении абитуриентов

На основании Устава, правил приёма в БОУ СПО ВО «Вологодский

педагогический колледж» на 2014 – 2015 учебный год, протокола заседания

приёмной комиссии № 1 от 15 августа 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс по специальности 050146

Преподавание в начальных классах следующих поступающих (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс по специальности 100401

Туризм следующих поступающих (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс по специальности  050148

Педагогика дополнительного образования следующих поступающих

(Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс по специальности 050144

Дошкольное образование на базе основного общего образования следующих

поступающих (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс по специальности  050144

Дошкольное образование на базе среднего общего образования  следующих

поступающих (Приложение 5).

Приложение в 1 экз. на 6 л.

Директор                                                                                        С.А. Панахова

Приложение 1

Специальность  050146 Преподавание в начальных классах

№ ФИО Средний балл аттестата

1.  87-ПНК Баженова Людмила Михайловна 5,00

2.  116-ПНК Вовк Оксана Вячеславовна 5,00

3.  33-ПНК Шилова Светлана Александровна 4,89

4.  198-ПНК Смирнова Анастасия Игоревна 4,83

5.  53-ПНК Шолина Светлана Николаевна 4,81

6.  47-ПНК Баушева Дарья Олеговна 4,79

7.  24-ПНК Губенко Виктория Игоревна 4,76

8.  95-ПНК Зайцева Юлия Геннадьевна 4,76

9.  121-ПНК Коряковская Елена Владимировна 4,75

10.  97-ПНК Токмачева Маргарита Анатольевна 4,71

11.  112-ПНК Виноградова Екатерина Александровна 4,68

12.  125-ПНК Межакова Светлана Викторовна 4,62

13.  64-ПНК Григорьева Дарья Юрьевна 4,61

14.  102-ПНК Бредникова Людмила Александровна 4,60

15.  101 ПНК Федотовская Анастасия Игоревна 4,60

16.  182-ПНК Шумилова Екатерина Сергеевна 4,59

17.  35-ПНК Васильева Анна Сергеевна 4,57

18.  7-ПНК Осокина Вероника Вячеславовна 4,56

19.  147-ПНК Синицына Ксения Владимировна 4,56

20.  134-ПНК Вавилова Виктория Владимировна 4,53

21.  3-ПНК Чичина Анастасия Сергеевна 4,50

22.  46-ПНК Сасаева Мария Александровна 4,50

23.  54-ПНК Маркова Александра Алексеевна 4,50

24.  83-ПНК Пичугина Екатерина Алексеевна 4,47

25.  120-ПНК Баева Татьяна Андреевна 4,47

26.  149-ПНК Семёнова Лана Валерьевна 4,47

27.  206ПНК Макарьина Марина Викторовна 4,47

28.  212ПНК Туманова Елена Александровна 4,47

29.  119-ПНК Журавлева Наталья Александровна 4,44

30.  27-ПНК Фомина Мария Евгеньевна 4,43

31.  15-ПНК Хохлова Анастасия Денисовна 4,41

32.  44-ПНК Пономарева Светлана Юрьевна 4,41

33.  151-ПНК Чегодаева Анна Алексеевна 4,41

34.  211-ПНК Бирюлева Алина Владимировна 4,41

35.  75-ПНК Жильцова Александра Андреевна 4,39

36.  106-ПНК Машкина Екатерина Алексеевна 4,38

37.  216-ПНК Косарева Анастасия Владимировна 4,38

38.  29-ПНК Галасова Александра Глебовна 4,35

39.  56-ДО Андреева Анастасия Алексеевна 4,31

40.  28-ПНК Митрофанова Юлия Игоревна 4,31

41.  126-ПНК Карачева Анастасия Юрьевна 4,31

42.  146-ПНК Абрамова Мария Александровна 4,31

43.  215-ПНК Козлова Мария Александровна 4,31

44.  99-ПНК Сучкова Кристина Денисовна 4,29

45.  157-ПНК Плотникова Анна Владимировна 4,29

46.  179-ПНК Анухина Анастасия Олеговна 4,29

47.  45-ПНК Ломова Диана Дмитриевна 4,25

48.  107-ПНК Докучаева Юлия Александровна 4,24

49.  166-ПНК Патокина Ирина Сергеевна 4,24

50.  191-ПНК Шадрина Лидия Николаевна 4,20

Приложение 2

Специальность  100401 Туризм

№ ФИО

Средний балл
аттестата

1.  14т Никанова Анастасия Андреевна 4,93

2.  30т Гайчикова Виола Юрьевна 4,88

3.  71т Власова Диана Дмитриевна 4,88

4.  108т Дурнова Полина Вячеславовна 4,88

5.  89т Бубнова Екатерина Михайловна 4,72

6.  31т Петрова Наталья Анатольевна 4,60

7.  127т Николенко Дарья Юрьевна 4,58

8.  44т Мухоровская Валерия Сергеевна 4,50

9.  29т Шабловский Александр Петрович 4,44

10.  99т Московкина Мария Александровна 4,44

11.  128т Уразова Ангелина Андреевна 4,41

12.  22т Смышляева Ксения Вячеславовна 4,39

13.  129т Игорева Юлия Сергеевна 4,36

14.  62т Изотова Анастасия Ивановна 4,33

15.  70т Дружинина Дарья Романовна 4,31

16.  126т Марон Мария Олеговна 4,20

17.  119т Бурмагина Надежда Алексеевна 4,18

18.  112т Баскова Марина Александровна 4,11

19.  6т Никитина Анастасия Александровна 4,10

20.  13т Иванова Елена Владимировна 4,00

21.  132т Лосев Владислав Владимирович  4,00

22.  133т Соколова Надежда Денисовна 4,00

23.  131т Агафонова София Николаевна 3,87

24.  19т Лосев Родион Вячеславович 3,80

25.  107т Гостева Алина Алексеевна 3,62

Приложение 3

Специальность  050148 Педагогика дополнительного образования с

подготовкой в области хореографической деятельности

№ ФИО

Средний
балл

аттестата

Оценка за
вступительное

испытание

Итоговый

балл

1.  18-ПДО/дх Лобанова Валерия Эдуардовна 4,65 5,00 4,83

2.  1-ПДО/дх Чеснокова Алена Игоревна 4,58 5,00 4,79

3.  17-ПДО/дх Дружинина Валерия Александровна 4,29 5,00 4,65

4.  2-ПДО/дх Дроздецкая Екатерина Андреевна 4,10 5,00 4,55

5.  19-ПДО/дх Шарова Анастасия Алексеевна 3,94 5,00 4,47

6.  44-ПДО/дх Челнокова Полина Альбертовна 3,89 5,00 4,45

7.  8-ПДО/дх Владыкина Ксения Владимировна 3,88 5,00 4,44

8.  30-ПДО/дх Фроленкова Анастасия Михайловна 3,76 5,00 4,38

9.  29-ПДО дх Морошкина Альбина Юрьевна 4,25 4,00 4,13

10.  53-ПДО/дх Угловская Мария Сергеевна 4,24 4,00 4,12

11.  49-ПДО/дх Белозеров Егор Александрович 4,59 3,00 3,80

12.  9-ПДО/дх Малкова Алина Сергеевна 3,44 4,00 3,72

Специальность  050148 Педагогика дополнительного образования с

подготовкой в области социально-педагогической деятельности

№ ФИО Средний балл аттестата

1.  59-ПДО/спд Яблокова Ксения Александровна 4,85

2.  46-ПДО/спд Умушкина Евлалия Александровна 4,47

3.  47-ПДО/спд Скорюкова Лада Сергеевна 4,19
4.  70- ПДО/спд Ефимова Александра Георгиевна 4,17
5.  88-ПНК Забродина Татьяна Александровна 4,12

6.  57-ПДО/спд Кокшарова Валентина Леонидовна 4,11

7.  35-ПДО/спд Сняткова Екатерина Евгеньевна 3,94

8.  13-ПДО/спд Ромашова Татьяна Андреевна 3,87

9.  79ПДО/спд Тихомирова Алина Николаевна 3,83

10.  77-ПДО/спд Колыгина Елена Евгеньевна 3,78
11.  71 ПДО/спд Сивирьянова Юлия Вадимовна 3,75
12.  48-ПДО/спд Рыжкова Юлия Александровна 3,61

13.  54ПДО/спд Воробьёва Татьяна Олеговна 3,35

Приложение 4

Специальность  050144 Дошкольное образование

на базе основного общего образования

№ ФИО Средний балл аттестата

1.  31-ДО Кожевникова Александра Юрьевна 4,69

2.  15-ДО Князева Александра Максимовна 4,47

3.  26 -ДО Бахорина Арина Александровна 4,44

4.  21-ДО Скулябина Алёна Сергеевна 4,38

5.  41-ДО Макаровская Илона Андреевна 4,36

6.  91-ДО Морозова Инга Алексеевна 4,29

7.  39-ДО Пестерева Анастасия Денисовна 4,28

8.  27-ДО Шабалинова Татьяна Александровна 4,25

9.  7-ДО Воронина Полина Павловна 4,24

10.  115-ДО Рыжкова Христина Александровна 4,22

11.  3-ДО Порозова Ирина Олеговна 4,18

12.  82-ДО Курилкина Елена Олеговна  4,13

13.  76-ДО Суворова Оксана Александровна 4,11

14.  6-ДО Буракова Анастасия Васильевна 4,06

15.  75-ДО Новикова Олеся Васильевна 4,05

16.  45-ДО Смирнова Татьяна Владимировна 4,00

17.  84-ДО Морозова Ирина Юрьевна 4,00

18.  98-ДО Шиловская Мария Ивановна 4,00

19.  111-ДО Готовец Анна Сергеевна 4,00

20.  114-ДО Лозова Дарина Александровна 4,00

21.  106 -ДО Паутова Алина Александровна 3,95

22.  19-ДО Ковалева Елизавета Юрьевна 3,94

23.  28-ДО Шкарупа Анастасия Сергеевна 3,90

24.  14-ДО Бушманова Анастасия Андреевна 3,88

25.  117ДО Сметанина Татьяна Юрьевна 3,88

Приложение 5

Специальность  050144 Дошкольное образование

на базе среднего общего образования

№ ФИО Средний балл аттестата

1.  95-ДО ср Лужбинина Диана Валерьевна 4,80

2.  90-ДО ср Суровцева Екатерина Павловна 4,73

3.  99-ДО ср Грознова Елизавета Сергеевна 4,73

4.  7-ДО ср Хромцова Екатерина Васильевна 4,64

5.  102 ДО ср Батакова Яна Александровна 4,50

6.  36-ДО ср Тельминова Анна Павловна 4,47

7.  79-ДО ср Лужбинина Марина Валерьевна 4,43

8.  97-ДО ср Трифанова Дарья Сергеевна 4,40

9.  4-ДО ср Юрина Екатерина Юрьевна 4,36

10.  27-ДО ср Уварова Валентина Сергеевна 4,29

11.  54-ДО ср Саунина Анна Евгеньевна 4,29

12.  13-ДО ср Павлова Кристина Юрьевна 4,21

13.  46-ДО ср Семак Елизавета Олеговна 4,21

14.  55-ДО ср Шадрина Лидия Николаевна 4,20

15.  11-ДО ср Буликова Елена Николаевна 4,14

16.  19-ДО ср Гавшина Юлия Николаевна 4,14

17.  21-ДО ср Арзубова Мария Александровна 4,14

18.  57-ДО ср Томилова Ульяна Александровна 4,14

19.  92-ДО ср Райзвих Маргарита Николаевна 4,14

20.  103-ДО ср Закрепина Ольга Андреевна 4,13

21.  1-ДО ср Окуличева Маргарита Александровна 4,00

22.  50-ДО ср Воронина Ирина Михайловна 3,93

23.  69-ДО ср Бобылева Марина Михайловна 3,80

24.  41-ДО ср Дружинина Вера Сергеевна 3,79

25.  104-ДО ср Левковец Алла Александровна 3,79